[image: brasão.gif]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Corregedoria-seccional da UFABC

[image: brasão.gif]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Corregedoria-seccional da UFABC

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Sala SS12 · Fone: (11) 3356.7573
corregedoria@ufabc.edu.br

Ao Sr.
_____________________
Corregedor-seccional da UFABC

A Comissão de Inquérito designada por meio da Portaria nº ___, de ___/___/___, publicada no Boletim de Serviço nº____ em ___/___/___, prorrogada pela Portaria nº _____, de ___/___/___, publicada no Boletim de Serviço nº___ em ___/___/___, e reconduzida pela Portaria nº_____, de ___/___/___, publicada no Boletim de Serviço nº___ em ___/___/___, para apurar as irregularidades relatadas no processo n° 23006._____/____-__ e demais fatos conexos, com fulcro no art. 165 da Lei nº 8.112, de 11/12/90, vem, respeitosamente, apresentar seu

RELATÓRIO FINAL

1 – ANTECEDENTES

2 – INSTAURAÇÃO

3 – PROCEDIMENTOS

4 – INSTRUÇÃO PROBATÓRIA

5 – INDICIAÇÃO E DEFESA

6 – APRECIAÇÃO DAS PRELIMINARES DE DEFESA

7 – APRECIAÇÃO DAS ALEGAÇÕES DE MÉRITO DA DEFESA

8 – CONCLUSÃO

9 – RECOMENDAÇÕES

10 - ENCERRAMENTO

A Comissão de Inquérito submete à apreciação de Vossa Senhoria os autos do presente processo, nos termos do art. 166 da Lei n° 8.112/90.
[bookmark: _GoBack]

___________________________________
(nome completo)
Presidente

____________________________________
(nome completo)
Vogal

__________________________
(nome completo)
Vogal/Secretário

2
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Sala SS12 · Fone: (11) 3356.7573
corregedoria@ufabc.edu.br

image1.png